
  

UCHWAŁA NR LVI/803/22 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych Miasta Białystok oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.1)) w związku z art. 13b ust. 3 i 4, 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/258/19 Rady Miasta Białystok z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta 

Białystok oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5699) zwanej dalej „uchwałą” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść załącznika Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 poz. 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i poz. 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2949



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/803/22 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Wykaz ulic objętych strefą płatnego parkowania 

§ 1. Wykaz ulic stanowiących Podstrefę A: 

1) ul. Biała; 

2) ul. Częstochowska (od ul. Lipowej do Alei Józefa Piłsudskiego); 

3) ul. dr Ireny Białówny; 

4) ul. Grochowa; 

5) ul. Henryka Sienkiewicza (od ul. Legionowej do Alei Józefa Piłsudskiego); 

6) ul. Icchoka Malmeda; 

7) ul. Jana Kilińskiego; 

8) ul. Józefa Mariańskiego; 

9) ul. Konstantego Kalinowskiego; 

10) ul. Kościelna (od Placu Jana Pawła II do Alei Józefa Piłsudskiego); 

11) ul. kpt. WP W. Topór 

12) ul. Krakowska; 

13) ul. ks. Adama Abramowicza; 

14) ul. Legionowa (od Placu Jana Pawła II do ul. Pięknej); 

15) ul. Lipowa; 

16) ul. Ludwika Waryńskiego (od ul. Lipowej do Alei Józefa Piłsudskiego); 

17) ul. Ludwika Zamenhofa; 

18) ul. Marii Curie-Skłodowskiej (od Placy Niezależnego Zrzeszenia Studentów do ul. Legionowej); 

19) ul. Nowy Świat; 

20) ul. Piękna; 

21) ul. Piotrkowska; 

22) ul. Przejazd; 

23) ul. Spółdzielcza; 

24) ul. Stefana Kisielewskiego „Kisiela”; 

25) ul. Suraska; 

26) ul. Św. Mikołaja; 

27) ul. Św. Rocha; 

28) ul. Tadeusza Mazowieckiego; 

29) ul. Wisławy Szymborskiej; 

30) ul. Władysława Liniarskiego; 

31) Plac Jana Pawła II; 

32) Plac Niepodległości im. Romana Dmowskiego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2949



33) ul. Zbigniewa Simoniuka; 

34) ul. Rynek Kościuszki; 

35) Plac Niezależnego Zrzeszenia Studentów. 

§ 2. Wykaz ulic stanowiących podstrefę B: 

1) ul. Adama Mickiewicza (od Pl. dr n. med. Andrzeja Piotra Lussy do ul. Świętojańskiej); 

2) ul. Akademicka; 

3) ul. Angielska (od ul. Czarnej do ul. kard. Stefana Wyszyńskiego); 

4) ul. Bohaterów Getta (od Alei Józefa Piłsudskiego do ul. Żabiej); 

5) ul. Bohaterów Monte Cassino (od ul. Stołecznej do ul. Św. Rocha); 

6) ul. Brukowa; 

7) ul. Bułgarska; 

8) ul. Ciepła (od ul. Jurowieckiej do ul. Ogrodowej); 

9) ul. Cieszyńska; 

10) ul. Cygańska; 

11) ul. Czarna; 

12) ul. Elektryczna; 

13) ul. Fabryczna (od ul. Jurowieckiej do ul. Ogrodowej); 

14) ul. gen. Józefa Bema (od ul. Cieszyńskiej do ul. kard. Stefana Wyszyńskiego); 

15) ul. Grunwaldzka (od ul. Oskara Sosnowskiego do ul. kard. Stefana Wyszyńskiego); 

16) ul. Henryka Sienkiewicza (od Alei Józefa Piłsudskiego do ul. Ogrodowej); 

17) ul. Jana Henryka Dąbrowskiego; 

18) ul. Jana Klemensa Branickiego (od Pl. dr n. med. Andrzeja Piotra Lussy do ul. Świętojańskiej); 

19) ul. Jerzego Waszyngtona; 

20) ul. Jurowiecka; 

21) ul. kard. Stefana Wyszyńskiego; 

22) ul. Kijowska; 

23) ul. Kolejowa; 

24) ul. Kościelna (od Alei Józefa Piłsudskiego do ul. Warszawskiej); 

25) ul. Krótka; 

26) ul. Legionowa (od ul. Pięknej do ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego); 

27) ul. Marii Curie-Skłodowskiej (od ul. Legionowej do Placu Katyńskiego); 

28) ul. Marmurowa; 

29) ul. Mazowiecka (od ul. Jerzego Waszyngtona do ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego); 

30) ul. Mławska; 

31) ul. Młynowa (od ul. Józefa Mariańskiego do ul. kard. Stefana Wyszyńskiego); 

32) ul. Odeska; 

33) ul. Ogrodowa; 

34) ul. Ołowiana; 

35) ul. Oskara Sosnowskiego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2949



36) ul. Pałacowa (od ul. Ogrodowej do Alei Józefa Piłsudskiego); 

37) ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego (od ul. Jerzego Waszyngtona do ul. Legionowej); 

38) ul. Samuela Pisara; 

39) ul. Sosnowa (od ul. Oskara Sosnowskiego do ul. kard. Stefana Wyszyńskiego); 

40) ul. Stołeczna (od ul. Krakowskiej do ul. kard. Stefana Wyszyńskiego); 

41) ul. Sukienna; 

42) ul. Św. Anny; 

43) ul. Świętojańska; 

44) ul. Warszawska (od ul. Henryka Sienkiewicza do ul. Świętojańskiej); 

45) ul. Wesoła (od ul. Mazowieckiej do ul. Jerzego Waszyngtona); 

46) ul. Włókiennicza (od Alei Józefa Piłsudskiego do ul. Częstochowskiej); 

47) ul. Zwycięstwa (od ul. Kolejowej do ul. Prowiantowej); 

48) ul. Zygmunta Krasińskiego; 

49) ul. Żółta; 

50) Aleja Józefa Piłsudskiego; 

51) Plac Katyński; 

52) Rynek Sienny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2949



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/803/22 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

OBSZAR STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2949


		2022-06-29T12:37:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




